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PŁYN MICELARNY Czarna porzeczka &
Słonecznik 200 ml

Cena 30,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
PŁYN MICELARNY

Delikatnie oczyszcza skórę

Przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji

100% naturalny.

Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.

Spełnia wymagania wegetarian i wegan.

Szklane opakowanie.

EFEKT: Nawilżona skóra

Pielęgnacja skóry delikatnej i wrażliwej.

Płyn micelarny to jeden z głównych kosmetyków do pielęgnacji twarzy. Jego główne zadanie to jak najdelikatniejsze oczyszczenie skóry,
połączone z demakijażem. Często płyny micelarne wybierają osoby o delikatnej i wrażliwej skórze twarzy. Dodatkowo, płyn micelarny
przygotowuje cerę do kolejnych kroków pielęgnacyjnych, na przykład do przemycia twarzy tonikiem. Płyn micelarny z czarną porzeczką i
słonecznikiem jest jednym z produktów z większej serii w naszym sklepie, których naturalny skład jet oparty w dużej mierze na dobroczynnym
działaniu właśnie tych dwóch składników aktywnych.

Olej ze słonecznika wzmacnia, ale także zmiękcza i wygładza skórę twarzy.

Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki odpowiednio nawilża, wygładza i ujędrnia skórę twarzy. Poza tym, zostało udowodnione dobroczynne
działanie czarnej porzeczki, jeśli chodzi o spowalnianie procesów starzenia się skóry. Ekstrakt z czarnej porzeczki działa także kojąco na wszelkie
podrażnienia.

Płyn micelarny z czarną porzeczką i słonecznikiem to produkt w 100% naturalny. Nie zawiera żadnych konserwantów ani
substancji zapachowych.

Poza dwoma głównymi składnikami aktywnymi płyn micelarny zawiera różne delikatne substancje oczyszczające, które posiadają certyfikat
ekologiczny. Wszystkie te substancje myjące mają pochodzenie roślinne, a ich celem jest efektywne usunięcie z powierzchni skóry wszelkich
zanieczyszczeń. Dzięki temu, że są tak delikatne, substancje nie naruszają naturalnej bariery skóry, co sprawia, że mimo bardzo dokładnego
oczyszczenia skóra nie zostaje podrażniona. To szczególnie istotne dla wszystkich tych osób, które zmagają się ze skórą bardzo wrażliwą,
zaczerwienioną, skłonną do podrażnień.

Płyn micelarny czarna porzeczka & słonecznik to świetny wybór dla tych, którzy szukają kosmetyków do pielęgnacji skóry wrażliwej i delikatnej.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKIEKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi
podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się skóry.
DELIKATNE SUBSTANCJE OCZYSZCZAJĄCE Z CERTYFIKATEM EKOLOGICZNYM CERTYFIKOWANE EKOLOGICZNIE DELIKATNE SUBSTANCJE
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OCZYSZCZAJĄCE - Substancje myjące pochodzenia roślinnego, które skutecznie usuwają wszelkie zanieczyszczenia. Delikatne działanie
substancji myjących nie narusza naturalnej bariery skóry, dzięki czemu skóra jest oczyszczona, a jednocześnie wolna od podrażnień.

STOSOWANIE:

Zwilżyć wacik kosmetyczny płynem micelarnym i delikatnie zmywać zanieczyszczenia. Waciki wymieniać do momentu, aż ostatni będzie czysty.

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate*, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate*, Glycerin, Lactobacillus Ferment, Ribes
Nigrum Fruit Extract.
*składniki z certyfikatem ekologicznym
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